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"Vapaana on synnistä ja maasta jouk-
ko tää mi taivaltaa..." - lauletaan jos-
sain vanhassa laulussa. Kuitenkin lä-
hempi tarkastelu osoittaa, että par-
haimmatkin pyhistä tekevät syntiä - 
tahtoivatpa he sitä tai ei. Missä sitten 
on vapaus ja mikä on tämän usko-
vaisuuden todellinen tarkoitus? 
 
On ymmärrettävä kaksi ulottuvuutta, 
joissa uskovaisina elämme. Näkyvän 
maailman lainalaisuus on toisenlaista, 
mitä on hengellinen uudestisyntynyt 
olemuksemme. Vaikka ruumiissamme 
asuu synti - sen himo ja halu, (Room. 

7:17) sen ei tarvitse hallita ja vallita 
hengellistä minuuttamme.  
 

"Älköön siis synti hallitko teidän 
kuolevaisessa ruumiissanne, niin 
että olette kuuliaiset sen himoille."  

Room.6:12 
 
Mihin synti tai lankeemus pyrkii siis 
vaikuttamaan ja hallitsemaan? – ereh-
dyttyämme tekemään syntiä, se pyrkii 
vaikuttamaan omaantuntoomme, tun-
teisiimme, järkeemme, hengellisyy-
teemme, valintoihimme, asenteisiim-
me - eli käytännössä koko elämääm-
me. Luontainen käytöksemme vaatii 
katumusharjoituksia, ja vähintään jon-
kin ajan kulumista synnistä, ennenkö 
voisi toimia esimerkiksi jossain hen-
gellisessä tehtävässä. Katuva mieli to-
sin osoittaa parannuksen tekemisen 
kaipuuta, mutta mikä on todellinen 
hinta, tai pääsy vapauteen synnin vai-
kutuksesta? 
 
Ainut, jolla on valta antaa syntejä 
anteeksi, on yhä edelleen Jeesus 
Kristus. Sanan selkeä opetus on, että 
usko Jeesukseen vapauttaa meidät 
kuoleman laista ja synnistä. Se ei tee 
synnin tekemistä luvalliseksi, vaan ta-

kaa jatkuvan mahdollisuuden tehdä 
parannusta ja yrittää kilvoitella tart-
tuen enemmän hyvään ja vastustaa 
kaikkea pahaa. 
 

”Niin ei nyt siis ole mitään kadotus-
tuomiota niille, jotka Kristuksessa 
Jeesuksessa ovat. Sillä elämän 
hengen laki Kristuksessa Jeesuk-
sessa on vapauttanut sinut synnin 
ja kuoleman laista.” Room.8:1-2 

 
 
Mitä me siis voitamme kilvoittelemisel-
la ja parannuksen tekemisellä? Käy-
tännössä emme muuta, kuin että mei-
dän ajallinen elämämme on parempaa 
suhteessa niin itseemme, kuin elä-
mässä toisten kanssa. Hinta on täysin 
maksettu Golgatalla - ja se riittää, kun 
uskomme Jeesukseen.  
 
Huomioitavaa on tosin se, että ilman 
parannuksen hedelmää, uskomme 
käy turhaksi. (Matt.3:8, 4:17, 7:12, 12:33, 
Luuk.6:35, 7:30, Apt.3:19-20, 2.Tim.3:5, Tit.1:16, 

2.Kor.6:1, 2.Piet.2:1-4, Juud.1:4…) – Selkeyttä-

vä ja yksinkertainen ajatusmalli on, 
että "Jumala armossaan erottaa 

meidät Syntisyydestä, mutta syn-

nissä eläminen erottaa meidät ar-

mollisesta Jumalasta." – Kysymys 
on siis enemmän asenteesta, kuin yk-
sittäisestä teosta. Synnissä elämistä-
hän voi karttaa sillä, että toteaa yksi-
kantaan, että en kuulu synnille – Jee-
suksen nimessä! En siis pidä syntiä 
elämää tuottavana ainesosana, vaan 
hylkään sen - niin hengellisenä ihmi-
senä, kuin järkiymmärryksellänikin. Se 
on tietoinen päätös ja valinta; kuulun 
Jeesukselle, en synnille.  
 
Synnin valta minuun ei siis tule kukis-
tetuksi sillä, että en tee enää koskaan 
syntiä, vaan sillä, että Jeesus on lu-
nastanut minut täysin vapaaksi kai-
kesta synnistä. Se on kallis hinta, joka 
on edestämme maksettu ja ainoastaan 
siihen tarttumalla uskossa, saamme 
nähdä sielumme pelastuksen.  
 
Käytännön mekanismina, aihealue toi-
mii siten, että syntiä kyllä on, mutta 
mitä me teemme sille? Jos me tun-
nustaen nöyrästi hylkäämme synnin, 
saamme osaksemme pelastavan ar-
mon. (San.28:13) Asenteena käännämme 
siis katseemme pois synnistä ja kiin-
nitämme huomion todellisen, ja yltä-
kylläisen elämän antajaan, Jeesukseen 
Kristukseen. Hänhän on ainut, joka ky-
kenee tekemään meistä Jumalan lap-
sia! Hän on luvannut antaa voiman sii-
hen.  
 

”Mutta kaikille, jotka ottivat Hänet 
vastaan, Hän antoi voiman tulla 

Jumalan lapsiksi, niille, jotka us-
kovat Hänen nimeensä.” Joh.1:12 

 
Voit siis elää elämäsi niska kumarassa, 
hartiat alas painettuina, ilme surusta 
synkkänä ja sielusi täynnä epätoivon 
ajatuksia, koska kuitenkin teet syntiä, 
- tai vastaavasti voisit vain iloita Jee-

suksen lunastuksen tuomasta täydestä 
vapautuksesta kaikesta synnistä! Jos 
uskot, saat olla täysin vapaa elämään 
täyttä elämää ja Jumalan lasten iloa ja 
vapautta! (Room.8:21) 
 
Etkö tahtoisi jättää kaikki syntisi Jee-
suksen huoleksi? Hänhän on ottanut jo 
syntisi pois! (Joh.1:29) - Mikäli vain uskot 
Jeesukseen, se poistaa sinun synti-
syytesi vaikutuksen. Sielunviholliselle-
han ei ole väliä, mistä koet syyllisyyttä 
tai pahaa oloa, kunhan vain olet sidot-
tu, etkä pääse elämään Jumalan lasten 
vapautta. Kysynkin nyt suoraan – ha-
luatko olla Saatanan sitomana syn-
neissäsi, vai Jeesuksen vapautta-

mana kaikesta synnistä? – Minä kyllä 
valitsen Jeesuksen tuoman valloittavan 
ja suloisen vapauden! 
 
Emme saa siis pienintäkään rikettä an-
teeksi suorittamalla katumusharjoituk-
sia, pitkiä rukouksia tai muitakaan 
”temppuja.” Ainut anteeksiannon lähde 
on usko Herraan Jeesukseen Kris-
tukseen. Kun Pyhä Henki paljastaa 
meidän syyllisyyttämme ja syntejäm-
me, on vain myönnettävä, että se on 
totta, ja sitten on hyljättävä koko 

asia Jeesuksen nimessä. (San.28:13) 
Näin nöyrä saa armon ja Jumala on 
jälleen - Poikansa Jeesuksen kalliin 
työn tähden - poistanut syntisi ja an-

tanut sinulle täyden vapauden ja mah-
dollisuuden yrittää uudelleen. 
 
Vielä kiteytettynä: Vapauden hinta: 
– myönnä syyllisyytesi 
– hylkää syntisi 
– usko Jeesukseen, joka on Lunas-
tajasi ja puolustajasi Isän tykönä.  

(1.Joh.2:1) 
 
Nyt voitkin jo iloiten rukoilla, että Pyhä 
Henki osoittaisi sinulle selvästi, mikä 

on syntiä. Tämän jumalisen armon 
kanssa pystyt kohtaamaan syylli-

syytesi ja kun näet kipeän paiseen, 
tiedät siihen ainoan ja hyvän lääkkeen. 
Jeesuksen Kristuksen Veri puhdistaa 
sinut kaikesta synnistä.  
 

”Mutta jos me vaellamme valossa, 
niin kuin Hän on valossa, meillä on 
yhteys keskenämme, ja Jeesuksen 
Kristuksen, Hänen Poikansa, veri 
puhdistaa meidät kaikesta synnis-
tä. Jos sanomme, ettei meissä ole 
syntiä, me petämme itseämme, ja 
totuus ei ole meissä. Jos me tun-
nustamme syntimme, Jumala on 
uskollinen ja vanhurskas, niin että 
antaa meille synnit anteeksi ja 
puhdistaa meidät kaikesta vääryy-
destä. Jos sanomme, ettemme ole 
tehneet syntiä, me teemme Hänes-
tä valehtelijan, eikä Hänen sanansa 
ole meissä.” 1.Joh.1:7-10[*JKR] 

 
Vaikka on kuinka nöyryyttävää - yhä 
uudelleen - tulla syyllisen paikalle, se 
pelastaa sielumme. Synti on kuin rutto 
tai virus, johon on saatava vasta-
ainetta. Emme voita syntiä itsessäm-
me tai omin voimin. Tarvitsemme kat-
sekontaktin auttajaan, niin kuin oival-
linen Raamatun esikuva kertookin ver-
raten syntiä kuolettavaan käärmeen 
myrkkyyn: 
 

”Niin kuin Mooses ylensi käärmeen 
erämaassa, niin pitää Ihmisen Poi-
ka ylennettämän, että jokaisella, 
joka Häneen uskoo, olisi iankaik-
kinen elämä. Joh.3:14-15 (4.Moos.21:9) 

 
Katso siis tänään vapautuksesi hintaa 
– ristillä riippuvaa Vapahtajaa! Hän ot-
ti synnin kirouksen päällensä, että 
meillä olisi elämä ja yltäkylläisyys. – 

Saako synti hallita vielä sinua, vai on-
ko Jeesuksella kaikki valta sydämes-
säsi antaa anteeksi ja puhdistaa salai-
simmatkin syntisi? Ota vastaan Hänen 
anteeksiantonsa ja iloitse siitä, että ni-
mesi on kirjoitettu elämän kirjaan! – 
Tämä Jeesus, joka poistaa kaikki syn-
tisi, on kanssasi aina päivien loppuun 
saakka! 
 
 
 


